別 紙

タウンミーティング実施希望団体を募集します

1 開催概要等
・町⻑が、連合区、⾏政区、町内関係団体及び 5 名以上の町⺠（以下「実施希望

団体」という）の求めに応じて懇談します。

・実施希望団体が町⻑と懇談したいテーマで実施します。

・懇談は、実施希望団体の主催となります。

・町からは、町⻑及びテーマの関係課⻑等が出席します。

２ 申し込み手続き等
・原則として開催の 30 日前までに開催申込書を企画財政課広報協働係へ提出願

います。（申込書は町ホームページから取得するか、企画財政課広報協働係にあ

ります）

・申込書受付後、内容等の確認、日程調整を実施し、開催可否を通知します。

・開催場所（町内）の手配や準備は実施希望団体でお願いします。

・開催時間は、9 時から 21 時までのうち 2 時間以内でお願いします。

・懇談内容の公開有無について、実施希望団体の意向を確認します。

※裏⾯にタウンミーティング開催申込書がありますのでご活⽤ください。

様式第１号（第４条第２項関係）

タウンミーティング開催申込書

                         年   月   日

 奈井江町長         様

団体名

代表者 住所

氏名           印

電話番号

タウンミーティングを開催したいので、下記のとおり申し込みます。

記

希望日時

第１希望
年  月   日（ ）

         時   分～  時   分

第２希望
    年   月   日（ ）

         時   分～  時   分

開催場所      参加予定人数     名

懇談内容

※懇談したい内容などを記入してください。

懇談内容

の 公 開
可・否 公開内容 写真及び内容・内容のみ